

PRODUCTINFORMATIEBLAD

Artikelnaam: foenegriekzaad gemalen
Artikelcode: 036100

Land van oorsprong:

INDIA

Statistieknummer:

09109910

Ingrediënten:

foenegriek (Trigonella foenum-graecum L.)

Doorstraling:

Dit product is niet doorstraald en bevat geen doorstraalde ingrediënten.

Analytische gegevens:

Vochtgehalte	max :	9,00 %
Natriumgehalte*	:	67 mg
Totaal eiwitgehalte	:	23,00 gram
Plantaardig eiwit	:	23,00 gram
Totaal vetgehalte	:	6,41 gram
Verzadigd vet	:	1,46 gram
Cholesterol	:	Afwezig
Totaal koolhydraatgehalte	:	58,35 gram
Voedingsvezel	:	24,60 gram
Energetische waarde	:	432 kCal/ 1.814,4 kJ

(Deze waarden zijn berekend per 100 gram product)

* Vermeld 'zout' in de voedingswaardedeclaratie op het etiket als: 2,5 x genoemd natriumgehalte(*) (volgens Verordening (EG) 1169/2011).

Microbiologische kenmerken:

Totaal kiemgetal	:	<	5.000.000 KVE/g
Gisten	:	<	10.000 KVE/g
Schimmels	:	<	10.000 KVE/g
E. coli	:	<	100 KVE/g
Salmonella	:	Afwezig	in 25 gram

PRODUCTINFORMATIEBLAD

Artikelnaam: foenegriekzaad gemalen
Artikelcode: 036100

Waar van toepassing voldoet dit product aan de volgende wettelijke eisen:

Mycotoxines:

Dit product voldoet aan de Verordening (EG) nr. 1881/2006 van de Commissie van 19 december 2006 tot vaststelling van de maximum gehalten aan bepaalde verontreinigingen in levensmiddelen en de wijzigingen: Verordening (EG) nr. 1126/2007, (EG) nr. 565/2008, (EG) nr. 629/2008, (EG) nr. 105/2010, (EG) nr. 165/2010

Zware Metalen:

Dit product voldoet aan de Verordening (EG) nr. 1881/2006 van de Commissie van 19 december 2006 tot vaststelling van de maximum gehalten aan bepaalde verontreinigingen in levensmiddelen en de wijzigingen: Verordening (EG) nr. 1126/2007, (EG) nr. 565/2008, (EG) nr. 629/2008, (EG) nr. 105/2010, (EG) nr. 165/2010

3-MCPD:

Dit product voldoet aan de Verordening (EG) nr. 1881/2006 van de Commissie van 19 december 2006 tot vaststelling van de maximum gehalten aan bepaalde verontreinigingen in levensmiddelen en de wijzigingen: Verordening (EG) nr. 1126/2007, (EG) nr. 565/2008, (EG) nr. 629/2008, (EG) nr. 105/2010, (EG) nr. 165/2010

Dioxinen en PCB's:

Dit product voldoet aan de Verordening (EG) nr. 1881/2006 van de Commissie van 19 december 2006 tot vaststelling van de maximum gehalten aan bepaalde verontreinigingen in levensmiddelen en de wijzigingen: Verordening (EG) nr. 1126/2007, (EG) nr. 565/2008, (EG) nr. 629/2008, (EG) nr. 105/2010, (EG) nr. 165/2010

Polycyclische Aromatische Koolwaterstoffen:

Dit product voldoet aan de Verordening (EG) nr. 1881/2006 van de Commissie van 19 december 2006 tot vaststelling van de maximum gehalten aan bepaalde verontreinigingen in levensmiddelen en de wijzigingen: Verordening (EG) nr. 1126/2007, (EG) nr. 565/2008, (EG) nr. 629/2008, (EG) nr. 105/2010, (EG) nr. 165/2010

GGO-verklaring:

Dit product noch de gebruikte ingrediënten is afkomstig van genetisch gemodificeerde organismen en is overeenkomstig Reg. EG 1830/2003 en EG 1829/2003 vrij van GGO etikettering.

Illegale kleurstoffen:

Dit product bevat geen illegale kleurstoffen.

PRODUCTINFORMATIEBLAD

Artikelnaam: foenegriekzaad gemalen

Artikelcode: 036100

Pesticiden:

Onze producten worden bereid conform de Europese regels betreffende pesticiden.
Reg (EG) no. 396/2005, wijziging (EG) no. 178/2006 en reg. (EC) no. 149/2008.

PRODUCTINFORMATIEBLAD

Artikelnaam: foenegriekzaad gemalen
Artikelcode: 036100

Verpakkingsgegevens:

Vorraadeenheid : Kilogrammen
Merkcode : Diversen
Colli inhoud : 25,00

Minimale t.h.t. bij aanlevering:

90 dagen

Opslagcondities:

Koel, donker en droog in gesloten verpakking bewaren.

PRODUCTINFORMATIEBLAD

Artikelnaam: foenegriekzaad gemalen

Artikelcode: 036100

26.0 Peulvruchten	: -
27.0 Rundvlees	: -
28.0 Varkensvlees	: -
29.0 Wortel	: -

Warenwettelijke vermelding allergenen:

Glutenbevattende granen(tarwe/rogge/gerst/haver/spelt/kamut)	: Nee
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	: Nee
Eieren en producten op basis van eieren	: Nee
Vis en producten op basis van vis	: Nee
Aardnoten (pinda) en producten op basis van aardnoten	: Nee
Soja en producten op basis van soja	: Nee
Melk en producten op basis van melk	: Nee
Schaalvrucht (noten), producten op basis van schaalvruchten	: Nee
Selderie en producten op basis van selderie	: Nee
Mosterd en producten op basis van mosterd	: Nee
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	: Nee
Lupine en producten daarvan	: Nee
Weekdieren en producten daarvan	: Nee
azo-kleurstof (E102/E104/E110/E122/E124/E129)	: Nee
Zwavel dioxide/Sulfiet (>10 mg/kg)	: Nee
